



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Szpital Nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonია  
w Mysłowicach**

**41-400 Mysłowice, ul. Bytomska 41**

**Tel. centrala: 72 318 33 48 Sekretariat tel: 72 318 34 01 fax: 32 318 33 62 e-mail:  
sekretariat@szpital2myslowice.pl**

Mysłowice, 02.07.2021r.

Szp.2/NZ-242-2-251/21

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonია w Mysłowicach udziela odpowiedzi na zapytania do zadania pod nazwą **dostawa wyrobów medycznych stosowanych w endoskopii dla SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach** - Szp.2/NZ-242-2-251/21.

**Pytanie nr 1**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 1 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„WYKONAWCA zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw w okresie trwania umowy, chyba, że opóźnienia zapłaty za dostarczony towar przekroczy 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy do 20%, stosownie do potrzeb wynikających z liczby hospitalizowanych pacjentów oraz przeprowadzanych zabiegów.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie niedostarczenia partii towaru przez WYKONAWCĘ w umówionym terminie lub dostarczenia w ilości mniejszej niż zamówiona, ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u innego podmiotu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. WYKONAWCA pokrywa różnicę pomiędzy ceną jednostkową towaru zakupionego u innego podmiotu, a ceną jednostkową towaru określoną w załączniku nr 1 do umowy. Powyższe sankcje nie wykluczają postanowień § 10 i § 11 Umowy.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„WYKONAWCA zobowiązuje się w ciągu dwóch dni roboczych dokonać wymiany błędnie zrealizowanego zamówienia na towar zgodny z zamówieniem lub uzupełnić braki ilościowe w dostawie, a także dokonać rozpatrzenia reklamacji jakościowej w ciągu 6 dni roboczych od chwili otrzymania reklamowanego towaru. ZAMAWIAJĄCY odsyła do WYKONAWCY, na koszt WYKONAWCY, reklamowany, wadliwy przedmiot zamówienia.”

**UZASADNIENIE**

Rozpatrzenie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji w ciągu 3 dni roboczych jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zbywanie wierzytelności może nastąpić pod rygorem nieważności tylko za uprzednią pisemną zgodą Podmiotu tworzącego Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 - § 10 ust. 1b

Prosimy o rezygnację z zapisu

UZASADNIENIE:

Wykonawca oświadcza i zobowiązuje się do dostawy w pełni kompatybilnego asortymentu. W związku z powyższym fakt ich użycia i eksploatacji nie może prowadzić do wskazanych zdarzeń. Ich ewentualne zaistnienie może być przyczyną użytkowania niezgodnego z instrukcją obsługi, za co Wykonawca nie może odpowiadać.

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 8**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 11 ust. 1 a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy warunków umowy - załącznik nr 3.1 § 12 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„ZAMAWIAJĄCY zastrzega, że wierzytelności wynikające z niniejszej umowy, bez uprzedniej zgody Podmiotu tworzącego, nie mogą być przedmiotem poręczenia przez osoby trzecie w trybie art. 876 *Kodeksu cywilnego* w związku z art. 518 § 1 pkt. 1 *Kodeksu cywilnego*, bądź jakiegokolwiek innej czynności rozporządzającej tymi wierzytelnościami. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15, 25 i 32 mm, długość 240 cm

**Odpowiedź:** Dopuszczamy nie wymagamy. Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 20, 25 i 30 mm.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy nie wymagamy. Pozostałe parametry bez zmian

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15, 25 i 32 mm, długość 240 cm.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy nie wymagamy. Pozostałe parametry bez zmian



**Pytanie nr 13**

Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie standardowych pętli heksagonalnych do polipektomii, z drutu plecionego, śr. 15, 25, 35mm, do wyboru przez Zamawiającego, śr. tuby 2,4mm.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy nie wymagamy. Pozostałe parametry bez zmian

**Pytanie nr 14**

Pakiet nr 1, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie standardowych pętli do polipektomii monofilamentnych o śr. 10,15,25,30mm, do wyboru przez Zamawiającego, dł. 230cm, śr. tuby 2,3mm.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy nie wymagamy. Pozostałe parametry bez zmian

**Pytanie nr 15**

Pakiet nr 1, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie standardowych pętli owalnych do polipektomii, z drutu plecionego, śr. 15, 25, 35mm, do wyboru przez Zamawiającego, śr. tuby 2,4mm, takich, jakie Zamawiający używa obecnie.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy nie wymagamy. Pozostałe parametry bez zmian

Z-ca DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

lek. med. Paweł Lorek

